
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОЛЬНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
РАЙЧИХИНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ

О внесении изменений в Приказ 
от 22.06.2023г. № 62/1 «О создании 
службы медиации и примерения»

В связи с изменениями в кадровом составе педагогических работников 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить службу медиации и примирения в новом составе:
- Руководитель службы -  Карпышенко Ирина Алексеевна, заместитель 
директора по ВР;
- Секретарь службы -  Шкарина Валентина Владимировна, социальный педагог.
Специалисты службы:

- Санданова Марина Анатольевна, педагог-психолог.
- Паю Галина Николаевна, воспитатель общежития.
- Седова Ольга Владимировна, воспитатель общежития.
- Черыкова Татьяна Ивановна, родитель (законный представитель) 

обучающегося техникума.
- Колесник Лариса Васильевна, родитель (законный представитель) 

обучающегося техникума'.
- Архипов Николай Петрович, педагог организатор.
- Попова Алена , председатель Студенческого Совета (II отд.).
- Галкова Софья Дмитриевна, председатель Студенческого Совета (III отд.).
- Чижонок Кристина Евгеньевна, председатель Студенческого Совета 

общежития.
2. Утвердить План работы службы медиации и примирения на 2025-2026 

учебный год (Приложение № 1).
3. Возложить ответственность за организацию деятельности службы 

медиации и примирения, а также размещение материала и систематическое 
обновление на сайте образовательного учреждения на педагога-психолога 
Санданову М.А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
01.10.2025 г. №6 1

г. Райчихинск

Директор ГПОАУ РИТ И.А. Черномордова


